



SBK SCANDINAVIA A/S

John Hermansen
Fuglesangs Allé 13,
8210 Aarhus V

CVR-nr. 13902283

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2023

John Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SBK SCANDINAVIA A/S John Hermansen Fuglesangs Allé 13, 8210 Aarhus V
Telefon	40517716
E-mail	joh@sbk.dk
CVR-nr.	13902283
Stiftelsesdato	1. februar 1990
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Emma Anette Lauridsen Anne Sofie Hermansen Kristoffer Hermansen John Hermansen, Direktør
Direktion	John Hermansen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er national og international udvikling, gennemførelse, evaluering samt køb og salg af ydelser inden for uddannelsesområdet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 19.624, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 885.461, og en egenkapital på kr. 811.873.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		163.457	379.324
Personaleomkostninger	1	-78.288	-102.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.000	-80.000
Driftsresultat		5.169	196.732
Finansielle omkostninger		-6.423	-6.577
Resultat før skat		-1.254	190.155
Skat af årets resultat	2	20.878	-61.095
Årets resultat		19.624	129.060
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.624	129.060
Resultatdisponering		19.624	129.060

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	80.000
Materielle anlægsaktiver		0	80.000
Anlægsaktiver		0	80.000
Varer under fremstilling		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.650	61.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.759	3.781
Udskudte skatteaktiver		30.558	0
Andre tilgodehavender		170.000	170.000
Tilgodehavender		398.967	234.789
Likvide beholdninger		476.494	575.013
Omsætningsaktiver		885.461	819.802
Aktiver		885.461	899.802

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		723.000	723.000
Overført resultat		88.873	69.248
Egenkapital		811.873	792.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.935	27.090
Selskabsskat		9.680	50.050
Anden gæld		36.973	30.414
Kortfristede gældsforpligtelser		73.588	107.554
Gældsforpligtelser		73.588	107.554
Passiver		885.461	899.802
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	723.000	69.249	792.249
Årets resultat	0	19.624	19.624
Egenkapital 31. december 2022	723.000	88.873	811.873

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	76.290	96.723
Andre personaleomkostninger	1.998	5.869
	<u>78.288</u>	<u>102.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u></u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.680	50.050
Udskudt skat af årets resultat	-30.558	11.045
	<u>-20.878</u>	<u>61.095</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SBK Viden om viden John ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.